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FJÄRDHUNDRALAND – hjärtat av Mälardalen 
 

Följ med på en smakrik och inspirerande tur till Fjärdhundralands landsbygd – hjärtat av 
Mälardalen. Det här är en plats där lokala producenter, gårdsbutiker, kaféer och 

hantverkare bjuder in dig att smaka, upptäcka och uppleva med alla sinnen. Varje gård 
har sin egen historia – ofta med rötter långt tillbaka i tiden. 

 

TORSDAGEN DEN 18 JUNI 2026 
 
Kl. 07.50 Avresa från Hållsta, gamla IBM 
Kl. 08.20 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 08.40 Avresa från Eskilstuna, teatern 
Kl. 09.00 Avresa från Kjula, parkeringen kiosken 
 
Vi börjar med att besöka Salnecke Slottscafé och Bistro där vi serveras kaffe och smörgås. 
 
Vidare till Skogsbackens ost – en stor smakvärld från en liten skogsbacke. Skogsbackens 
ostar tillverkas för hand med mycket kärlek i ett gårdsmejeri utanför Örsundsbro. I 
sortimentet samsas milda gräddiga färskostar med raffinerade mögelsostar och 
källarlagrade hårdostar med stark personlighet. Förutom ost, gör man även smör här.  
Här får vi rundvandring, visning av ostkällaren samt provsmakning. 
 
Landsberga Gård som är en anrik kungsgård med anor från 1200-talet och här har familjen 
Sandqvist brukat jorden sedan 1888. Här serveras vår lunch och vi får höra ägarna berätta 
om gårdens historia och verksamheten idag. Vi har tid att besöka gårdsbutiken där vi finner 
närproducerade livsmedel och vackra presentartiklar från hela Uppland. 
 
Efter lunchen besöker vi handelsträdgården Tuna Trädgård. Mycket odlas på plats från frö 
och stickling och det borgar för kvalitet. Här finns sommarblommor, kryddor, 
grönsaksplantor och perenner. Utöver det som odlas fram på plats finns även rosor, 
klätterväxter, prydnadsträd, prydnadsbuskar, rhododendron, barrväxter, fruktträd och 
bärbuskar i sortimentet. 
 
Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 17.30. 
 

Pris per person: 995:-  

 
I priset ingår:  
bussresa, 1 x kaffe med smörgås, lunch, besök enligt programmet 

  
 


